
捐赠单位及个人
王娜
周玲
米海涛
丁建华
王萍
聂映冬
吴萍莉
杨玲
康序
位依然
薛培波
郭楷
赵晓丽
崔磊
朱世欣
王尉镔
马淑玲
李瑞彩
王琛
张翡翡
张海丰
李延苹
王向红
张春香
韩朝红
关彩芬
杨彩亚
李丽
陈留彬
徐红星、郝世杰、申永罡
肖现杰
周晓辉
张媛
李伟刚
陈彬
霍予闵
郑州中熙能源股份有限公司
郑州银行股份有限公司
郑州市双凤鞋业有限公司
吴莉萍
王琦
王平
景国峰
史天凤
河南省慈善总会
孙学寨
河南省慈善总会
新郑市舒雅床上用品有限公司
河南希望之星服饰有限公司
富泰华精密电子（郑州）有限公司捐消防车一辆
杨欣蔚
牧中原
六院募捐箱
王金龙
河南希望之星服饰有限公司
高枫
河南摩根科贸有限公司
郑州天源电子有限公司
河南好闻赢印务有限公司
河南好闻赢印务有限公司
河南豫鼎混凝土有限公司
新乡锦绣防水科技有限公司
元晟工程咨询有限公司
郑州恩御商贸有限公司
华夏沃米（北京）教育科技有限公司
河南瑞盈建材有限公司
河南华安消防工程有限公司
赵水木
魏源甫
河南五建建设集团有限公司
中建七局建筑装饰工程有限公司
深圳市联合创艺建筑设计有限公司
河南五方合创建筑设计有限公司
成都基准方中建筑设计有限公司
哲人
中原医疗器械城有限公司捐赠口罩10000盒
景国峰
爱心人士
国网河南省电力公司物资公司
谢运淑
园博园
河南新众康医药有限公司
李自志
赵英

捐赠金额（元）
21910.00

600.00
290.60

1140.50
26457.50
2050.00

10640.70
2119.50

12410.00
11138.00
12279.50
5868.00

18109.80
850.00

14273.60
7245.00
900.00

2000.00
6375.00
733.90

6957.00
1189.80
3800.00
1940.50
2000.00
1555.00
2849.00
676.00

1247.10
1357.20
200.00
700.00
500.00

2100.00
1560.00
1307.00
2000.00
5000.00
1000.00
991.50

2170.50
8850.00
1974.50

70000.00
300000.00

1000000.00
50000.00

10000000.00
1500000.00

2840.00
1000000.00
1000000.00

20000.00
199020.00
41941.00
21180.00
10000.00
10000.00
5000.00
1000.00
1000.00
1000.00
600.00
500.00
300.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
150.00
150.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
120.00

捐赠金额（元）
5946.00

10450.00
2000.00
5000.00

20000.00
2000.00
1150.00
2295.00

11950.00
4710.00
1210.00
5800.00
2000.00
2000.00
1000.00
1350.00
1000.00
2000.00

10000.00
20000.00
1000.00

32250.00
0.01

37810.00
20000.00
2000.00
3000.00
100.00

28150.00
2025.00
3950.00
1000.00
7650.00
200.00

1000.00
4000.00
1031.20
1000.00
450.00

10400.00
400.00

2050.00
5000.00
550.00

10000.00
20681.60
1000.00
5000.00

17937.60
300.00
200.00
300.00
10.00

1000.00
2000.00

10000.00
1000.00
1000.00
2450.00

29350.00
1900.00
405.00

5000.00
1000.00

52400.00
28500.00

890000.00
0.01

7424.30
26351.80
18350.00
9600.00

50.00
200.00
100.00

5000.00
109437.90

1800.00
2000000.00

3891.50
12850.00
1314.50

10258.00
1955.00
900.00

捐赠金额（元）
19250.00
2685.00
5128.00
8197.40
200.00

35848.00
1000.00

11145.80
50000.00
50000.00
50000.00
50000.00
50000.00
50000.00
50000.00
18173.00

190.00
300000.00

2000000.00
10000.00
25000.00

150000.00
63225.00

100000.00
35000.00

339.00
1202.00

200000.00
10.00
10.00
0.10
0.10

30.00
38770.80
4588.60

898000.00
5000.00
9500.00
2000.00
1000.00

107302.87
8600.00

20000.00
420.00

3000.00
50000.00

2.89
50.00

2000.00
5000.00

20000.00
50000.00

100000.00
100000.00
500000.00

1000000.00
30000.00

500000.00
20000.00

500000.00
20000.00
2000.00

30000.00
250000.00
200000.00
200000.00
400000.00
200000.00
200000.00
200000.00
200050.00
550000.00
57096.30

170.50
300000.00
300000.00

200.00
1300.00

0.01
500.00
600.00
500.00
300.00
300.00
300.00

捐赠金额（元）
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
300.00
300.00
300.00
500.00
200.00
900.00
500.00
500.00
400.00
200.00
300.00
300.00

2000.00
55000.00

200000.00
300.00
300.00

2000.00
30.00
0.13

10000.00
2000.00

10000.00
5000.00
2000.00

470000.00
5.53

10.00
241.80

1000.00
2000.00
2000.00
5000.00
3000.00
500.00
500.00

3000.00
3000.00
200.00

10000.00
30000.00
2000.00

20000.00
420.00

2.00
100000.00
20000.00
10000.00
10000.00
10000.00

400.00
320000.00

100.00
10.00

50000.00
1000.00
5317.60

155000.00
50.00

2000.00

捐赠金额（元）
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
20.00

100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00

10000.00
10000.00
5000.00

10000.00
10000.00
10000.00
20000.00
20000.00
10000.00
10000.00
10000.00
20000.00
15000.00
5000.00
4000.00
3000.00
3000.00
5000.00
5000.00

15000.00
259.00

2000.00

捐赠单位及个人
郑州一中经开区实验学校
未留名捐款
未留名捐款
郑州经济技术开发区王庄小学
郑州经开区实验小学
郑州经济技术开发区金星希望小学
郑州经开区外国语小学
郑州经济技术开发区九龙中心小学
郑州市政协
郑州经济技术开发区九龙中学
郑州经济技术开发区实验中学
郑州经济技术开发区滨河第一小学
郑州市第八十五中学
郑州市军干七所
郑州经济技术开发区十一学校
郑州经济技术开发区锦程学校
未留名捐款
郑州市质量技术监督局经开分局
未留名捐款
郑州经济技术开发区任楼小学
郑州经济技术开发区锦龙小学
郑州经济技术开发区民族小学
郑州师范学院教育科学学院
郑州经济技术开发区能庄小学
新蒲建设集团有限公司
未留名捐款
郑州经济技术开发区谢庄小学
未留名捐款
郑州经济技术开发区八里湾小学
郑州经济技术开发区肖庄小学
未留名捐款
未留名捐款
郑州经济技术开发区祥云幼儿园
郑州经济技术开发区九龙中心学校
郑州市二七广场管理处
郑州经开区坡刘小学
河南京润万象房地产开发有限公司
郑州众和鑫交通设施工程有限公司
东盛四大街农贸市场
郑州经济技术开发区蒋冲小学
郑州经济技术开发区后王小学
未留名捐款
郑州经济技术开发区太平庄小学
王培羽
郑州市第一按摩医院
郑州宇通客车股份有限公司
郑州市中原区瑞阳养老院
河南雅宝地产有限公司
河南金马工贸有限公司
郑州百兴食品有限公司
上海晋凤健康管理服务社
上海姐琳健康管理服务社
王晗
百深生物科技（上海）有限公司
百深生物科技（上海）有限公司
高平安
曹晓娥
赵风琴
马金叶
田巧玲
李淑芬
戚绍安
杨爱荣
张尚武
王洪利
孙大智
蔺崇方
司凯文
黄金
刘杨
郑丽君
羅志运
海桂珍
朱良腾
朱卫权
黄献超
徐雅丽
项彦珍
冯作义
李剑清
毛甲申
许定成
姚世炼
张海江
温国成

捐赠单位及个人
温顺明
陈苏霖
高琛婕
王兵军
王权山
苏天生
王水山
王喜云
苏爱婷
韩松江
许望岳
王兴爱
崔云开
崔玉荣
燕进功
任德森
俞献忠
姜丽萍
丁秀华
黄海元
史会荣
高丛丛
高宝河
张民建
巍华伟
贾东果
贾金果
韩孟轲
彭顺和
李燕霞
张笑梅
凌日红
秦凤娥
孙玉霞
周素荷
赵媛
高杨
郑麦娥
吕玉珍
翟华
赵婧彤
王爱棠
王爱琴
席丽丽
谷清元
张秉兰
张秉霞
沈小晨
张祖荣
燕秀芳
蒋娟
马秀红
杨福莹
任素梅
陈伟
王春龙
郑昌德
李玉珍
张玉萍
常郑生
藏爱军
麻素英
万红霞
孙琳
王卫国
王晓玲
刘燕燕
蔡明立
贾凯
陈彬彬
马立志
王强坤
彭程
李海菊
杜贯亚
高荔
李晓东
陈建军
张喜伟
许亚
黄秋华
王保英
郭冻霞
郑州渡森服饰有限公司
河南省德嘉丽科技开发有限公司

捐赠单位及个人
郑州市公墓管理处
中共郑州市委宣传部
河南大明建设工程管理有限公司
爱心人士
乔杨杨
河南建达工程项目管理有限公司
郑州市市政工程质量监督专业站
郑州市四环道路管理中心
郑州市城市管理局
郑州市军人接待转运站
郑州市客运管理处
中共郑州市委统战部
润恒工程管理有限公司
中诚联创工程管理有限公司
河南泓昇工程造价咨询有限公司
郑州市工商业联合会
河南精准工程造价咨询有限公司
郑州共图建设工程检测有限公司
郑州卫生健康职业学院
河南郑州中原国家粮食储备库
中鼎誉润工程咨询有限公司
郑州市发展和改革委员会
宋海彦
郑州市农业农村工作委员会
河南郑州兴隆国家粮食储备库
河南光大工程质量检测有限公司
河南海纳建设管理有限公司
郑州市粮食局
郑州市粮食局
河南英华咨询有限公司
河南新绘检测技术服务有限公司
河南和信工程造价咨询有限公司
郑州市民族事务委员会
李坤
朱妙霞
郑州市人民政府法制办公室
郑州地铁晶晶服务先锋队
河南省建科建筑产品检测有限公司
郑州市信息化建设促进中心
郑州市工业和信息化委员会
郑州市工信委离退休干部服务中心
郑州市节能监察局
郑州豪翔运输有限公司
郑州市质量技术监督局郑州航空港区分局
河南盛润置业集团有限公司
郑州市第五十七中学
郑州贝斯兰德服饰股份有限公司
郑州歌舞剧院
郑州市第六十三中学
闫宝华
周克显
郑州市民政局张亮
秦红阳
国泰信华工程咨询有限公司
郑州市工商业联合会
河南省西工机电设备有限公司
河南弘程工程造价咨询有限公司
郑州市煤矿瓦斯水害防治技术指导中心
郑州市曲剧团
河南省烟草公司郑州市公司
张涛
赵水木
郑州金域临床检验中心有限公司
河南广电天佑物业服务有限公司
郑州电视台
江苏宜偌维盛生物技术有限公司捐赠免疫分析系统一套
郑州康佰甲科技有限公司捐赠体处物理振动排石机一台
崔浩阳
郑州市第四十七中学
郑州市第十一中学
郑州住房公积金管理中心
郑州火车站地区管理委员会
景国峰
王琛灿
严鹏
郑州市殡仪馆
郑州师范学院工会委员会
中共郑州市委台湾工作办公室
郑州银行股份有限公司
郑州经济技术开发区锦凤小学
郑州经济技术开发区前程办事处
郑州经开区前王小学
郑州经开区六一小学
未留名
未留名

捐赠单位及个人
郑州市审计局
未留名
郑州经济技术开发区第二幼儿园
郑州经济技术开发区第一幼儿园
未留名
未留名
未留名
郑州经济技术开发区朝凤路小学
孙海宾
孙海宾
孙海宾
孙海宾
孙海宾
孙海宾
孙海宾
孙海宾
丁岚
河南九州通医药有限公司
郑州人民医院
贵州三力制药股份有限公司
吴新发
河南省医药科学研究院附属医院
郑州市第二人民医院
郑州新区信仁医院
河南金石艺术馆
郑州若宇服饰有限公司
郑州若宇服饰有限公司
郑州长江中医院
王晓凤
王前涛
赵晨
赵晨
景国峰
郑州市第四中学
郑州经济技术开发区瑞锦小学
河南孝道科技有限公司捐赠医疗设备一批
张亚
河南省慈善总会
林帆
了凡
百瑞信托有限责任公司
中华慈善总会
爱心人士
赵水木
郑州市恒达电子科技有限公司
郑州辰之睛科技有限公司
张笑一
景国峰
未留名
未留名
河南省胜威家俱有限公司
河南新筑置业有限公司
郑州市金水区邦成小额贷款有限公司
郑州水多多网络科技有限公司
郑州二七爱馨医院
好想你健康食品股份有限公司
河南众灿实业有限公司
黄河交通学院
河南众灿实业有限公司
郑州市第七人民医院
河南友邦成套设备有限公司
河南博源电力设备股份有限公司
河南嘉合智能发展股份有限公司
郑煤集团总医院新郑医院
新郑市慈善总会
郑州市二七区慈善总会
郑州超业针纺贸易有限公司
新密市民政局
巩义市慈善总会
中牟县慈善总会
郑州超业针纺贸易有限公司捐床上用品381件
李向阳
河南新众康医药有限公司
河南农业大学植物保护学院青年志愿者协会
国药控股河南股份有限公司
河南金牛置业有限公司
赵东楷
张文孟
黄忠
余斌
仝改轩
张书文
王正辉
石松洋
崔东方

救助单位及个人
登封花椒种植慈善扶贫项目
中都皮肤病医院困难患者（定向）
爱在郑州传递真情县（市）区两级联动救助345名困难群众
中都皮肤病医院困难患者8人（定向）
薛让妮
冯轶祥（航空港区救急难）
崔光瑞
杨燕玲
景玉珍等6人（登封救急难）
爱友新希望慈善活动（定向）
聋艺画廊慈善活动（定向）
聋艺画廊慈善活动（定向）
聋艺画廊慈善活动（定向）
郑州人民医院慈善活动（定向）
颐养乐福慈善活动7（定向）
登封颍阳镇郭寨小学（定向）
郑州市中医院8名困难患者（定向）
阳光慈善基金慈善活动（定向）
聋艺画廊慈善活动（定向）
郑广奇
王海龙
华志安
市直机关困难职工429人
新郑市人民医院38名困难患者（定向）
郑州市中医院慈善义诊活动（定向）
郑州市中医院慈善义诊活动（定向）
郑州市中医院慈善义诊活动（定向）
周周行慈善项目
郑州市儿童医院患者李延涛（定向）
百深科技慈善活动救助52名困难患者（定向）
郑建民等困难群众12人（登封救急难）
刘子薇
李宝先
张海潮等困难群众10人（高新区救急难）
志愿四方慈善项目
志愿四方慈善项目
黄铁建
社区困难家庭214人
精准扶贫健康中原华夏眼科医院慈善活动（定向）
小美玲爱心助残慈善活动（定向）
小美玲爱心助残慈善活动（定向）
中原华信慈善救助活动救助困难患者93人（定向）

救助金额（元）
200000.00
17000.00

255000.00
13500.00
10000.00
3000.00
5000.00

10000.00
6000.00

19060.00
60200.00
50000.00
36000.00
73560.00
21500.00
35296.00
40108.45
9600.00

90000.00
10000.00
16786.10
11542.90

607500.00
162000.00

2050.00
3977.00
630.00

11250.00
5000.00

100376.70
6000.00
2000.00
3000.00

16000.00
328.00
35.00

2000.00
64200.00

100000.00
1100.00
900.00

158115.00

救助单位及个人
卢安安
卢安安
王元靖
中牟县刁家乡马家村路灯建设
援疆帮扶12户困难群众建设蔬菜大棚（定向）
周周行慈善项目
传递爱和正能量慈善项目
儿童医院困难患者邓子萱（定向）
第六人民医院困难患者39人（定向）
第三人民医院困难患者149人（定向）
第一按摩医院困难患者59人（定向）
颐养乐福慈善活动（定向）
颐养乐福慈善活动（定向）
郑州银行困难职工17名
郑州颐和医院困难患者9人（定向）
宁小同
小美玲爱心助残活动（定向）
北京大学教育基金会（定向）
田文军
志愿四方慈善活动
志愿四方慈善活动
小美玲助残慈善活动（定向）
援疆慈善活动救助伊州区环卫工三轮车100辆（定向）
冬日暖阳宇通公司慈善救助活动（定向）
6名抗战老兵（定向）
海浪花慈善救助活动（定向）
爱心长跑慈善活动（定向）
翁俊
李艳萍
华信慈善救助活动救助困难患者34人（定向）
困难公安干警139人
彭占国
中医院慈善义诊活动（定向）
经开区7名道德模范（定向）
王莉
金马创客基地建设（定向）
孟庆睿
日产牵手工程慈善活动救助郭寨小学江西赣州唐西片小学（定向）
百深科技慈善活动救助40名困难患者（定向）
世纪盈通慈善超市建设（定向）
华联商厦困难职工四人（定向）
心灵家苑贫困精神病人救助基金救助2人（定向）

救助金额（元）
100000.00

6771.82
5000.00

70000.00
19200.00

176800.00
100000.00

3397.00
150698.00
620409.40
138191.24
21500.00
21900.00

115000.00
35000.00
30000.00
10300.00

2000000.00
20000.00

960.00
200.00
700.00

85000.00
47800.00

166660.00
48250.00
4000.00
2000.00
3000.00

69000.00
500000.00
10000.00
70000.00
23000.00
5000.00

720000.00
5000.00

162626.00
60756.30

761905.00
60000.00
8333.00

救助单位及个人
心灵家苑贫困精神病救助3人（定向）
小美玲慈善活动（定向）
救助伊州区困难家庭（定向）
新视界眼科救助困难患者64人（定向）
陇海医院168名困难患者（定向）
宁小同
志愿四方慈善活动（定向）
志愿四方慈善活动（定向）
任强（定向）
中心医院困难患者573人（定向）
新疆贫困家庭冬衣裤542套（定向）
郑州儿童福利院米面油各50份
新密市袁庄乡拐沟村棉被440条
郑州市残疾儿童康复中心米面油各30份
张世奎轮椅一台
荥阳槐树洼村米面油各50份
登封市王村米面油被子各20份
肿瘤康复协会米面油各20份
新郑市辛店镇王庄村米面油各40份
社区困难家庭214户米油被子各214份
援疆帮扶救助阿力木·卡德尔家庭（定向）
陈秀生（定向）
郑州市中医院困难患者4人（定向）
育林关爱助残日慈善活动（定向）
百深科技救助困难患者58人（定向）
卢永涛（定向）
黄河交通学院困难学生160人（定向）
豫兴慈善活动救助环卫工残疾人等香油350件（定向）
谢金达（定向）
新视界眼科医院困难患者382人（定向）
新郑市民政局光荣院（定向）
华信居易故里慈善活动（定向）
中都皮肤病医院困难患者12人（定向）
龚永强（定向）
华信慈善活动救助困难患者58人（定向）
救急难慈善项目救助登封7人
樊伟
儿童福利院氧气20瓶
呵护夕阳大学生养老护理员慈善项目救助64名困难学生
赵松峰
任强
段中贤

救助金额（元）
7000.00
500.00

100700.00
277887.17
244227.42
10000.00

580.00
580.00

60000.00
343159.25
29810.00
8575.00

38650.00
5145.00
370.00

8575.00
5150.00
3430.00
6860.00

45261.00
3000.00
2094.00

17919.69
20000.00

115881.00
10000.00

200000.00
60550.00
50000.00
708547.82

258.00
200000.00
12500.00
50000.00
92390.00
3500.00

10000.00
1000.00

102400.00
5000.00

15000.00
2000.00

救助单位及个人
登封市嵩山少林寺武僧文武学校、河南省少林慈幼院大米、面粉、食用油各100份
新密市平阳镇平陌村大米、面粉、食用油、被子各50份
中牟县黄店镇段村大米、面粉、食用油各50份
王莉米面油各一份
登封市颍阳镇范寨村米面油被子各90份
县市区两级联动困难群众米面棉被各245份
郑州社会福利院米面油各70份棉被10条
郭守真、刘志纯轮椅各一台
郑州市第一人民医院困难患者26人（定向）
好想你慈善活动5名困难大学生（定向）
谢云雪（定向）
中都皮肤病医院10名困难患者（定向）
新密曲梁镇教育事业（定向）
华厦眼科医院105名困难患者（定向）
音乐之光慈善活动（定向）
金马慈善基金创客基地建设（定向）
郑州市第一人民医院385名困难患者（定向）
华信集团全民健身慈善活动（定向）
郑州工业应用技术学院贫困大学新生26人（定向）
援疆慈善救助夏瓦那木·吾玉甫（定向）
华信慈善救助尉氏县邢庄乡水黄村（定向）
华信慈善救助尉氏县邢庄乡水黄村（定向）
华信慈善救助尉氏县邢庄乡水黄村（定向）
华信慈善救助尉氏县邢庄乡水黄村（定向）
弘大医院困难患者67人（定向）
圆梦慈善活动（定向）
宇通冬日暖阳慈善活动救助十八里河镇239户困难群众（定向）
新联学院创客基地建设（定向）
党一歌（定向）
秦桂强（定向）
志愿者服务慈善援助（定向）
新郑市人民医院困难患者8人（定向）
百深科技慈善活动救助43名困难患者（定向）
天方集团困难职工米面油各40份
翁亚平
范海莹
秦杰昌
宁小同
刘付有
吴世洋

救助金额（元）
25750.00
12650.00
8732.50
167.00

22770.00
48510.00
12550.00

740.00
85202.00
35000.00
50000.00
16100.00

1000000.00
349414.43
15000.00
69750.00

731009.86
2300.00

112956.00
3000.00

14400.00
8403.00
1560.00
4876.00

76772.24
80000.00
59950.76

970000.00
14560.00
30000.00

691350.00
35900.00
58853.10
6810.50

16500.00
25000.00
5000.00
3500.00
8000.00
6000.00
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